
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze późn. zm.1)), oraz § 13 ust. 5 i ust. 10  Uchwały Nr LX/75/2023 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2024 rok, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 81 083 172,24 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  69 625 749,86 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 457 422,38 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 89 797 773,24 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 783 434,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 014 338,88 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Burmistrz Zbąszynka 

 
Wiesław Czyczerski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1407, 1641,1872, 1693 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F217F3-5559-4DF0-94AD-F2133670D9F2. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2024rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2024 z dnia 26 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 698 401,50 3 219,74 701 621,24

75011 Urzędy wojewódzkie 71 526,50 3 219,74 74 746,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 683,32 3 179,85 71 863,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18,18 39,89 58,07

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 376,00 12 000,00 50 376,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 476,00 12 000,00 48 476,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 476,00 12 000,00 48 476,00

852 Pomoc społeczna 566 512,00 31 612,12 598 124,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 600,00 2 472,00 67 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00 2 472,00 4 872,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 29 140,12 35 252,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 29 140,12 35 252,12

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 198,00 10 768,00 35 966,00

85395 Pozostała działalność 25 198,00 10 768,00 35 966,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 198,00 10 768,00 35 966,00

Razem: 81 025 572,38 57 599,86 81 083 172,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F217F3-5559-4DF0-94AD-F2133670D9F2. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 26/2024 z dnia 26 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 254 250,19 0,00 13 254 250,19

60016 Drogi publiczne gminne 7 841 160,53 0,00 7 841 160,53

4270 Zakup usług remontowych 1 619 722,84 -44 950,00 1 574 772,84

4300 Zakup usług pozostałych 101 471,25 44 950,00 146 421,25

750 Administracja publiczna 11 460 015,01 3 219,74 11 463 234,75

75011 Urzędy wojewódzkie 68 701,50 3 219,74 71 921,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 296,51 2 659,85 56 956,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 870,05 454,83 11 324,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 516,76 65,17 3 581,93

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10,83 33,37 44,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,12 6,52 8,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 106 592,59 0,00 10 106 592,59

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 632 483,88 26 276,06 6 658 759,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 475 654,71 -26 276,06 449 378,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 457,36 5 000,00 220 457,36

4270 Zakup usług remontowych 57 400,00 62 000,00 119 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 402 425,00 -17 000,00 385 425,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

61 660,00 -20 000,00 41 660,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 376,00 12 000,00 50 376,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 476,00 12 000,00 48 476,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100,00 -500,00 11 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 022,70 67,05 10 089,75

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 550,00 1 550,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F217F3-5559-4DF0-94AD-F2133670D9F2. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -1 550,00 9 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -67,05 432,95

758 Różne rozliczenia 440 000,00 -45 637,38 394 362,62

75818 Rezerwy ogólne i celowe 440 000,00 -45 637,38 394 362,62

4810 Rezerwy 440 000,00 -45 637,38 394 362,62

852 Pomoc społeczna 3 953 812,00 31 612,12 3 985 424,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 231 600,00 2 472,00 1 234 072,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 2 400,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 72,00 30 072,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 29 140,12 35 252,12

3110 Świadczenia społeczne 0,00 28 568,75 28 568,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 571,37 571,37

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 198,00 10 768,00 66 966,00

85395 Pozostała działalność 56 198,00 10 768,00 66 966,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

22 800,00 10 640,00 33 440,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

214,14 107,07 321,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41,86 20,93 62,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 149 938,28 0,00 11 149 938,28

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 121 204,34 0,00 3 121 204,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 600,00 87,63 69 687,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -87,63 5 212,37

90003 Oczyszczanie miast i wsi 321 000,00 12 093,01 333 093,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 12 093,01 18 093,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 302 800,00 -12 093,01 290 706,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 100,00 -12 093,01 79 006,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 397 915,30 45 637,38 4 443 552,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 990 915,30 45 637,38 4 036 552,68

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 7 000,00 29 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 709 900,00 38 637,38 1 748 537,38

Razem: 89 740 173,38 57 599,86 89 797 773,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F217F3-5559-4DF0-94AD-F2133670D9F2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA ZBĄSZYNKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


